دا جدي مسله ده، ځکه ستاسو پر روغتيا مستقيمه اغېزه لري. له طرابلس څخه د تربول تر ختيځ او لويديځ غرونو پورې ستاسې پر وروستي نسل هم اغېزه لري. نو ادامه ورکړئ او صابر واوسئ، ځکه فتح د صبر په پای کې تر لاسه کېږي. الله سبحانه و تعالی له تاسو سره دی، ستاسو د کړنو اجر به هتمي درکړي.

۱۴۴۰ هـ. ق کال، د ذوالحجې ۱۵ مه

۲۰۱۹ م کال، د اګېسټ ۱۶ مه

حزب التحرير-ولايه لبنان